
Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

1 
 

  

Zápis z 39. schůze představenstva České advokátní komory (ČAK, Komora), 
která se konala dne 17. června 2025 v zasedací síni ČAK, Národní 16, Praha  

 
17. června 2025 

PŘÍTOMNI: 

JUDr. Robert Němec, LL.M. 
JUDr. Monika Novotná 
JUDr. Michala Plachká, LL.M. 
JUDr. Ondřej Trubač, Ph.D., LL.M. 
Mgr. Kamil Blažek 
Mgr. Pavel Kroupa 
JUDr. Radim Miketa 
Mgr. Lukáš Trojan 
JUDr. Michal Žižlavský 
 
 

JUDr. Antonín Mokrý 
JUDr. Karel Brückler 
JUDr. Tomáš Herblich 
JUDr. Petr Poledne 
(za JUDr. Jana Mikše) 
 

JUDr. Petr Čáp 
JUDr. Irena Schejbalová 
PhDr. Iva Chaloupková 
 
 
 
 
 

OMLUVENI:  
 
JUDr. Martin Maisner, Ph.D., MCIArb. 
JUDr. Tomáš Sokol 
 

 
 
Mgr. Hana Gawlasová 
JUDr. Jan Mikš 
 

 
 

 

Předseda JUDr. Robert Němec (dále též jen předseda) zahájil tuto schůzi v 09.00 hod.  

Poté dal předseda hlasovat o schválení pořadu této schůze představenstva, který byl členům 
a náhradníkům představenstva rozeslán a je též k dispozici na Sharepointu představenstva: 

 Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Předseda konstatoval, že pořad této schůze představenstva byl schválen. 

Představenstvo dále rozhodlo, že některé body schváleného programu této schůze budou 
projednány v jiném pořadí, než bylo uvedeno v pozvánce.   



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

2 
 

a) Pozastavení výkonu advokacie dle § 9 odst. 2 písm. a) zákona o advokacii  

NEVEŘEJNÁ ČÁST  

KONEC NEVEŘEJNÉ ČÁSTI  

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů dle § 8 odst. 1 písm. c) zákona o advokacii  

NEVEŘEJNÁ ČÁST  

KONEC NEVEŘEJNÉ ČÁSTI  

c) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů dle § 37 odst. 3 ve spojení s § 37 odst. 
1 písm. c) zákona o advokacii 

NEVEŘEJNÁ ČÁST  

KONEC NEVEŘEJNÉ ČÁSTI 

 

d) Pozastavení výkonu správy majetku a advokátních úschov peněžních prostředků 
podle § 52l odst. 2 zákona o advokacii  

NEVEŘEJNÁ ČÁST  

KONEC NEVEŘEJNÉ ČÁSTI 

 

e) Zastavení řízení   

NEVEŘEJNÁ ČÁST  

KONEC NEVEŘEJNÉ ČÁSTI 

 

1) Kontrola úkolů z předchozích schůzí představenstva (JUDr. Němec, JUDr. Čáp)  

K bodu 3d) květnové schůze 

Úkol: Představenstvo České advokátní komory bere informaci o elektronické evidenci 
prohlášení o pravosti podpisů na vědomí a ukládá Odboru vnější a vnitřní legislativy, aby 
ve spolupráci s Odborem hospodářským a organizačním připravil návrh legislativního řešení, 
včetně nákladů na implementaci pro obě zmiňované varianty, přičemž není vyloučena ani 
možnost postupné implementace, tj. nejdříve varianta I při využití Elektronické knihy úschov 
a následně implementace varianty II v novém elektronickém systému.  



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

3 
 

Představenstvo žádá Kontrolní radu ČAK o spolupráci na tomto projektu, včetně poskytnutí 
statistických údajů o problémech a pochybeních zjištěných při kontrolách knih o prohlášeních 
o pravosti podpisů. 

JUDr. Justoň informoval, že se čeká na vyjádření Kontrolní rady. 

Úkol trvá.   

Úkol trvá, Kontrolní rada projedná věc na svém zasedání v pátek 20. června 2025.  

K bodu 7a) prosincové schůze 

Úkol: Představenstvo České advokátní komory pověřuje JUDr. Jiřího Nováka pokračováním 
jednání s Vězeňskou službou ohledně sjednocení pravidel pro používání notebooků 
ve věznicích, zároveň ho žádá o přípravu oficiální žádosti, kterou bude předseda ČAK 
adresovat generálnímu řediteli Vězeňské služby.  

JUDr. Novák informoval, že se zástupci Vězeňské služby vedl diskusi v rovině úvahy, dosud 
však nemá oficiální závěr. Jakmile bude mít zpětnou vazbu, bude představenstvo informovat. 

JUDr. Novák informoval, že dle jeho aktuálních informací vedení Vězeňské služby ČR věc řeší, 
dosud však nebylo přijato konečné stanovisko. 

Úkol trvá.  

K bodu 3d) lednové schůze 

Úkol: Představenstvo České advokátní komory bere na vědomí informaci o digitálním 
stejnopisu identifikačních průkazů advokátů, evropských advokátů a advokátních koncipientů, 
a ukládá Odboru vnější a vnitřní legislativy ČAK a Odboru hospodářskému a organizačnímu 
ČAK (IT) ověřit využitelnost evropské peněženky digitální identity pro potřeby digitálního 
stejnopisu advokátních ID průkazů a připravit vyčíslení nákladů pro variantu II. 

Úkol trvá.  

K bodu 6a) dubnové schůze 

Odbor mezinárodních vztahů zaslal Ministerstvu spravedlnosti jak připomínky k překladu 
Úmluvy, tak i předkládací zprávě, nicméně Úmluva stále prochází vnitrostátním legislativním 
procesem. Dle informací předsedy by však Úmluva měla být podepsána ještě během června t.r. 

Věc je na programu této schůze pod bodem 6d).  

K bodu 2d) dubnové schůze 

Úkol: Představenstvo České advokátní komory pověřuje JUDr. Schejbalovou, aby jednala 
s nájemcem Kleinova paláce o dodatku k podnájemní smlouvě za výše uvedených podmínek.  

JUDr. Schejbalová informovala, že očekává vyjádření nájemce k návrhu Komory, ke zdržení 
však došlo vzhledem k zahraniční cestě zástupce nájemce. 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

4 
 

Úkol trvá.  

K bodu 7c) dubnové schůze 

Ad Požadavky na organizačně technické zabezpečení kontrol advokátů:  

Projednání tohoto bodu se odkládá na příští schůzi představenstva. 

JUDr. Poledne informoval, že návrh bude předložen představenstvu po sněmu ČAK. 

Úkol trvá. 

K bodu 7d) dubnové schůze  

Odboru vnější a vnitřní legislativy ČAK se ukládá, aby ve spolupráci s Odborem matriky 
posoudily případnou potřebu úpravy zákona o advokacii nebo stavovských předpisů tak, aby 
Komora nebyla povinna zapisovat absolventy tohoto programu do seznamu advokátních 
koncipientů nebo advokátů. 

Úkol trvá. Odboru vnější a vnitřní legislativy se ukládá, aby připravil analýzu programu LL.M. 
s vyhodnocením, zda je v této souvislosti potřeba změnit zákon o advokacii.   

Odbor vnější a vnitřní legislativy analýzu zpracoval.  

K bodu 3a) květnové schůze:  

Úkol: Ad stanovisko představenstva ke správě cizího majetku: Předseda doporučuje, aby se 
s předloženým stanoviskem členové představenstva seznámili, a žádá předsedu Kontrolní rady, 
aby toto stanovisko projednala Kontrolní rada, s tím, že věc bude opětovně projednána na 
červnové schůzi představenstva. Stanovisko bude dále předloženo insolvenční sekci, podsekci 
Svěřenské fondy. 

Úkol trvá, Kontrolní rada projedná věc na svém zasedání v pátek 20. června 2025.  

K bodu 3c) květnové schůze: 

Úkol: Představenstvo České advokátní komory schvaluje návrh advokátního zkušebního řádu 
a pověřuje tajemníka, aby návrh zveřejnil na webu Komory postupem podle čl. 4 organizačního 
řádu. 

Lhůta ke zveřejnění končí 3. září 2025. Úkol trvá.  

K bodu 3d) květnové schůze:  

Úkol: Představenstvo České advokátní komory schvaluje návrh na změnu insolvenčního zákona 
v předloženém znění a pověřuje JUDr. Žižlavského, aby jej, po technické úpravě, předložil 
Ministerstvu spravedlnosti. 

JUDr. Žižlavský informuje, že věc byla ještě předložena Sekci pro insolvenční právo, která se 
bude zabývat podněty předsedy Vrchního soudu v Praze JUDr. Luboše Dörfla a člena sekce 
Mgr. Petra Sprinze. Zároveň informuje o tom, že jedná o podpoře návrhu s Legislativní radou 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

5 
 

Asociace malých a středních podniků a živnostníků ČR a rád by oslovil i Hospodářskou komoru 
a Svaz průmyslu a obchodu.  

K bodu 6d) květnové schůze: 

Úkol: Představenstvo České advokátní komory projednalo materiál „Výkladové stanovisko 
CCBE k nařízení AML“. Představenstvo s obsahem výkladového stanoviskem souhlasí a ukládá 
Odboru mezinárodních vztahů ve spolupráci s Odborem vnějších vztahů publikaci tohoto 
výkladového stanoviska v médiích ČAK. 

Úkol splněn.  

K bodu 7a) květnové schůze: 

Úkol: Ad odročování při kolizi soudních jednání Představenstvo České advokátní komory 
ukládá odboru legislativy zpracovat návrh stanoviska představenstva k povinnosti zajistit 
substituci, které bude následně projednáno se všemi zainteresovanými justičními subjekty. 

Odbor vnější a vnitřní legislativy ČAK zpracoval návrh stanoviska. Problémy s přístupem 

některých soudců k žádostem advokátů o odročení jednání pro jeho časovou kolizi 

s jiným soudním jednáním představenstvo neformálně projednalo s ministryní spravedlnosti 

Evou Decroix při její dnešní návštěvě Komory.  

K bodu 7b) květnové schůze: 

Úkol: Představenstvo České advokátní komory bere na vědomí informaci Sekce pro právo 
trestní a Výboru pro odbornou pomoc a ochranu zájmů advokáta k nedobrovolnému vydání 
nahrávacího zařízení se záznamem úkonu (výslechu obviněného a svědka) advokátem při 
výkonu obhajoby k výzvě policejního orgánu. Předsedovi se ukládá, aby ministrovi vnitra, 
v kopii policejnímu prezidentovi a nejvyššímu státnímu zastupitelství, podal proti postupu 
policejního orgánu námitku, jejíž text připraví JUDr. Sokol ve spolupráci s tajemníkem.  

Úkol trvá.  

K bodu 7c) květnové schůze:  

Úkol: Představenstvo České advokátní komory schvaluje předloženou strategii dalšího postupu 
ve věci veřejných zakázek na poskytování právních služeb a ukládá Mgr. Kroupovi, aby o jejím 
průběhu podal zprávu na zářijové schůzi. Odboru mezinárodních vztahů se ukládá provést 
komparativní studii nabídkových cen ve veřejných zakázkách v okolních zemích střední 
a východní Evropy na právní služby. 

Úkol trvá.   

K bodu 7i) květnové schůze: 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

6 
 

Úkol: Ad odměny společných zmocněnců poškozených: Představenstvo České advokátní 
komory pověřuje Sekci pro advokátní právo, Sekci pro právo trestní a Podsekce pro právní 
pomoc poškozeným, aby na základě podnětu advokáta obsaženého v podkladových materiálech 
této schůze zpracovaly stanovisko.  

Úkol trvá.  

K bodu 7j) květnové schůze: 

Úkol: Představenstvo České advokátní komory ukládá předsedovi a tajemníkovi, aby oslovili 
předsedy krajských soudů se žádostí o poskytnutí informací a statistiky ohledně možného 
zneužívání postavení odborových organizací při zastupování účastníků v občanském soudním 
řízením. 

Úkol trvá.  

2) Priority  

2a) Sněm 2025 

2aa)  Zpráva o stavu příprav 
 
Mgr. Sedláčková, PhDr. Chaloupková a p. Fiala seznámili představenstvo s organizačním 
zajištěním jak sněmu, tak jeho večerní společenské části, a předběžnou kalkulací nákladů. 
Po projednání věci a vznesených připomínkách uložilo představenstvo Mgr. Sedláčkové a 
PhDr. Chaloupkové zapracovat připomínky do programu a souladně upravit rozpočet. Finální 
rozpočet, nechť je předložen ke schválení na zářijové schůzi představenstva, případně dříve per 
rollam.  

 
2ab)  Sestavení a schválení kandidátních listin do volených orgánů ČAK  

Předseda zahájil jednání představenstva o sestavení a schválení kandidátních listin pro volby 
členů (a náhradníků) orgánů ČAK na 9. sněmu ČAK podle článku 5 odst. 1 Stálého volebního 
řádu Sněmu ČAK (dále též jen volební řád). Zdůraznil, že 

- podle článku 5 odst. 3 volebního řádu je představenstvo povinno zařadit na příslušnou 
kandidátní listinu každého advokáta/advokátku, který/která kandiduje některým ze způsobů 
podle článku 3 volebního řádu, 

- podle článku 5 odst. 2 volebního řádu o každé advokátce a každém advokátovi, kteří byli 
navrženi nebo kandidují osobně, hlasuje představenstvo samostatně,  

- všichni, o nichž bude hlasováno, ve stanovené lhůtě do 2. června 2025 byli řádně navrženi 
a předložili své prohlášení o souhlasu s kandidaturou podle článku 3 odst. 3 volebního řádu 
anebo předložili svou osobní kandidaturu. 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

7 
 

Kandidátní listina do představenstva ČAK 

Navrženými nebo osobně kandidujícími kandidáty/kandidátkami do představenstva jsou: 

č. Jméno ev. č. sídlo 
1 Blažek Kamil, Mgr. 03675 Na Příkopě 1096/19, 110 00 Praha 1 
2 Horáková Karolína, Mgr.   07670 Křižovnické nám. 193/2, 110 00 Praha 1 
3 Hrazdira Jan, Mgr. 08749 Na Příkopě 583/15, 110 00 Praha 1 
4 Kohout Jan, JUDr. 08992 Jáchymova 26/2, 110 00 Praha 1 
5 Krampera Jan, Mgr. 13704 Jungmannova 26/15, 110 00 Praha 1 
6 Krejčí Pavla, Mgr. 09857 Vinohradská 938/37, 120 00 Praha 2 
7 Kroupa Pavel, Mgr. 12276 Dominikánské náměstí 656/2, 602 00 Brno 
8 Lenghartová Hana, JUDr.  09010 Dlouhá 705/16, 110 00 Praha 1 
9 Malý Jan, JUDr. 10116 Sokolovská 5/49, 186 00 Praha 8 
10 Mašek Jan, Mgr. Bc. 17466 Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1 
11 Nahodil Tomáš, JUDr. 12319 Pšenčíkova 677/18, 142 00 Praha 4 
12 Novotná Monika, JUDr. 03968 Velkopřevorské nám. 644/1a, 118 00 Praha 1 
13 Olyšarová Magda, Mgr. 12600 Na příkopě 854/14, 110 00 Praha 1 
14 Papež Vladimír, JUDr. 00471 Kollárova 634/6, 767 01 Kroměříž 
15 Pattynová Jana, Mgr. 04957 Perlová 371/5, 110 00 Praha 1 
16 Plachká Michala, JUDr., LL.M. 16754 28. října 3390/111a, 702 00 Ostrava 
17 Procházková Jiřina, Mgr., LL.M. 16536 Karolinská 654/2, 186 00 Praha 8 
18 Sedláček Dušan, Mgr.  09087 Lazarská 13/8, 120 00 Praha 2 
19 Seifert Filip, JUDr., MBA 10724 Na Florenci 1332/23, 110 00 Praha 1 
20 Spáčil Jan, Mgr. Bc., LL.M. 09332 V Boroví 2305, 252 28 Černošice 
21 Trojan Lukáš, Mgr. 04877 Na Strži 2102/61a, 140 00 Praha 4 
22 Trubač Ondřej, JUDr., Ph.D., LL.M. 12407 Na Poříčí 1079/3a, 110 00 Praha 1 
23 Uhlíř David, JUDr.  00790 Sokolovská 5/49, 186 00 Praha 
24 Vlachová Barbora, JUDr. Mgr., Ph.D., LL.M. 17727 Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 
25 Vostrejž David, JUDr. 17704 Vrchlického sad 1893/3, 602 00 Brno 
26 Zinrák Daniel, Mgr. 18265 Palachovo nám. 620/1, 779 00 Olomouc 
27 Žižlavský Michal, JUDr. 01274 Široká 36/5, 110 00 Praha 1 
28 Žůrek Michal, Mgr. 19813 Vrchlického sad 1893/3, 602 00 Brno 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Kamila Blažka  

na kandidátní listinu pro volby členů a náhradníků představenstva na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Kamila Blažka na kandidátní listinu pro volby členů a 

náhradníků představenstva ČAK na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

8 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Karolíny Horákové  

na kandidátní listinu pro volby členů a náhradníků představenstva na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Karolínu Horákovou na kandidátní listinu pro volby 

členů a náhradníků představenstva ČAK na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Jana Hrazdíry  

na kandidátní listinu pro volby členů a náhradníků představenstva na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Jana Hrazdíru na kandidátní listinu pro volby členů a 

náhradníků představenstva ČAK na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Jana Kohouta 

na kandidátní listinu pro volby členů a náhradníků představenstva na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Jana Kohouta na kandidátní listinu pro volby členů a 

náhradníků představenstva ČAK na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Jana Krampery  

na kandidátní listinu pro volby členů a náhradníků představenstva na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Jana Kramperu na kandidátní listinu pro volby členů a 

náhradníků představenstva ČAK na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Pavly Krejčí  

na kandidátní listinu pro volby členů a náhradníků představenstva na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Pavlu Krejčí na kandidátní listinu pro volby členů a 

náhradníků představenstva ČAK na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

9 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Pavla Kroupy  

na kandidátní listinu pro volby členů a náhradníků představenstva na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Pavla Kroupu na kandidátní listinu pro volby členů a 

náhradníků představenstva ČAK na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Hany Lenghartové  

na kandidátní listinu pro volby členů a náhradníků představenstva na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Hanu Lenghartovou na kandidátní listinu pro volby 

členů a náhradníků představenstva ČAK na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Jana Malého  

na kandidátní listinu pro volby členů a náhradníků představenstva na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Jana Malého na kandidátní listinu pro volby členů a 

náhradníků představenstva ČAK na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Bc. Jana Maška 

na kandidátní listinu pro volby členů a náhradníků představenstva na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Bc. Jana Maška na kandidátní listinu pro volby členů a 

náhradníků představenstva ČAK na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Tomáše Nahodila  

na kandidátní listinu pro volby členů a náhradníků představenstva na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Tomáše Nahodila na kandidátní listinu pro volby členů 

a náhradníků představenstva ČAK na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

10 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Moniky Novotné  

na kandidátní listinu pro volby členů a náhradníků představenstva na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Moniku Novotnou na kandidátní listinu pro volby členů 

a náhradníků představenstva ČAK na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Magdy Olyšarové  

na kandidátní listinu pro volby členů a náhradníků představenstva na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Magdu Olyšarovou na kandidátní listinu pro volby členů 

a náhradníků představenstva ČAK na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Vladimíra Papeže  

na kandidátní listinu pro volby členů a náhradníků představenstva na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Vladimíra Papeže na kandidátní listinu pro volby členů 

a náhradníků představenstva ČAK na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Jany Pattynové  

na kandidátní listinu pro volby členů a náhradníků představenstva na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Janu Pattynovou na kandidátní listinu pro volby členů a 

náhradníků představenstva ČAK na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Michaly Plachké, LL.M.  

na kandidátní listinu pro volby členů a náhradníků představenstva na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Michalu Plachkou, LL.M. na kandidátní listinu pro 

volby členů a náhradníků představenstva ČAK na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

11 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Jiřiny Procházkové, LL.M.  

na kandidátní listinu pro volby členů a náhradníků představenstva na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Jiřinu Procházkovou, LL.M. na kandidátní listinu pro 

volby členů a náhradníků představenstva ČAK na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Dušana Sedláčka  

na kandidátní listinu pro volby členů a náhradníků představenstva na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Dušana Sedláčka na kandidátní listinu pro volby členů a 

náhradníků představenstva ČAK na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Filipa Seiferta, MBA  

na kandidátní listinu pro volby členů a náhradníků představenstva na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Filipa Seiferta, MBA na kandidátní listinu pro volby 

členů a náhradníků představenstva ČAK na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Bc. Jana Spáčila, LL.M.  

na kandidátní listinu pro volby členů a náhradníků představenstva na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Bc. Jana Spáčila, LL.M. na kandidátní listinu pro volby 

členů a náhradníků představenstva ČAK na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Lukáše Trojana  

na kandidátní listinu pro volby členů a náhradníků představenstva na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Lukáše Trojana na kandidátní listinu pro volby členů a 

náhradníků představenstva ČAK na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

12 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Ondřeje Trubače, Ph.D., LL.M.,  

na kandidátní listinu pro volby členů a náhradníků představenstva na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Ondřeje Trubače, Ph.D., LL.M. na kandidátní listinu 

pro volby členů a náhradníků představenstva ČAK na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Davida Uhlíře  

na kandidátní listinu pro volby členů a náhradníků představenstva na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Davida Uhlíře na kandidátní listinu pro volby členů a 

náhradníků představenstva ČAK na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Mgr. Barbory Vlachové, Ph.D., LL.M.  

na kandidátní listinu pro volby členů a náhradníků představenstva na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Mgr. Barboru Vlachovou, Ph.D., LL.M. na kandidátní 

listinu pro volby členů a náhradníků představenstva ČAK na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Davida Vostrejže  

na kandidátní listinu pro volby členů a náhradníků představenstva na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Davida Vostrejže na kandidátní listinu pro volby členů 

a náhradníků představenstva ČAK na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Daniela Zinráka  

na kandidátní listinu pro volby členů a náhradníků představenstva na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Daniela Zinráka na kandidátní listinu pro volby členů a 

náhradníků představenstva ČAK na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

13 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Michala Žižlavského  

na kandidátní listinu pro volby členů a náhradníků představenstva na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Michala Žižlavského na kandidátní listinu pro volby 

členů a náhradníků představenstva ČAK na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Michala Žůrka  

na kandidátní listinu pro volby členů a náhradníků představenstva na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Michala Žůrka na kandidátní listinu pro volby členů a 

náhradníků představenstva ČAK na 9. sněmu ČAK 

 

Kandidátní listina do Kontrolní rady ČAK 

Navrženými nebo osobně kandidujícími kandidáty/kandidátkami do kontrolní rady jsou: 

č. jméno ev. č. sídlo 
1 Ambrož Benešová Eva, JUDr., LL.M., Ph.D. 16580 Dřevná 382/2, 128 00 Praha 2 
2 Andrášek Marek, JUDr. Ing., LL.M. 13235 Aloise Jiráska 1367/1, 415 01 Teplice 
3 Antonov Illia, Mgr. 18457 Jáchymova 26/2, 110 00 Praha 1 
4 Bek Vladimír, JUDr. 00020 Svatohavelská 95, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
5 Bělina Tomáš, JUDr. 11736 Pobřežní 370/4, 186 00 Praha 8 
6 Blahutová Barbora, Mgr. 18482 Nekázanka 883/8, 110 00 Praha 1 
7 Brožek Ondřej, JUDr. 19070 Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 
8 Buček Tomáš, Mgr.   21287 Milady Horákové 1957/13, 602 00 Brno 
9 Burián Martin, JUDr., LL.M.  03892 Středova 94/1, 602 00 Brno 
10 Buršík Radek, Mgr. 13632 Dělnická 1628/9, 170 00 Praha 7 
11 Císek Jiří, Mgr. 19068 Jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno 
12 Dobrý Jan, Mgr., BA (Hons) 15163 Jungmannova 24, 110 00 Praha 1 
13 Drozdek Azra, Mgr.  16244 Dlouhá 705/16, 110 00 Praha 1 
14 Dušek Ondřej, Mgr. 10397 Karlovo nám. 671/24, 110 00 Praha 1 
15 Fejfárek Martin, JUDr. Bc. 17536 Josefa Lady 2106/1, 434 01 Most 
16 Felgrová Radka, Mgr. Ing. 12437 Jungmannova 745/24, 110 00 Praha 1 
17 Felix Adam, JUDr., LL.M., Ph.D. 16702 U Nikolajky 833/5, 150 00 Praha 5 
18 Gawlasová Hana, Mgr.   08748 Italská 2581/67, 120 00 Praha 2 
19 Grepl Jan, Mgr., LL.M. 19709 Palackého 151/10, 796 01 Prostějov 
20 Hanzalová Jarmila, Mgr. 09153 Jáchymova 26/2, 110 00 Praha 1 
21 Hladká Lucie, Mgr., MA 10434 Orlí 483/1, 602 00 Brno   



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

14 
 

22 Hlavička Josef, Mgr. 09557 Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
23 Hledík Michal, Mgr., LL.M. 18907 nám. 17. listopadu 1611, 272 01 Kladno 
24 Hodáková Eva, Mgr. 04866 Komenského náměstí 56/10, 250 01 Brandýs nad 

Labem – Stará Boleslav 
25 Holásek Jan, JUDr. 08933 Na Příkopě 583/15, 110 00 Praha 1 
26 Holec Pavel, JUDr. 05239 Radlická 3201/14, 150 00 Praha 5 
27 Holub Jan, JUDr., LL.M. 11918 Kleinerova 1504, 272 01 Kladno 
28 Janák Martin, JUDr. 14123 Sedláčkova 212/11, 301 00 Plzeň 
29 Janeba Jiří, JUDr. 12383 Václavské náměstí 832/19, 110 00 Praha 1 
30 Javorová Martina, Mgr. 14051 Jáchymova 26/2, 110 00 Praha 1 
31 Ježková Lucia, Mgr. 08806 Na Strži 2102/61a, 140 00 Praha 4 
32 Jirousek Filip, JUDr. 13976 Preslova 361/9, 702 00 Ostrava 
33 Juřátková Petra, Mgr. Bc. 19174 nábř. Přemyslovců 867/8, 779 00 Olomouc  
34 Kaiser Tomáš, JUDr. 00253 Havlíčkova 1682/15, 110 00 Praha 1 
35 Kinkor Daniel, JUDr., LL.M. 21182 Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
36 Kočí Petr, JUDr., Ph.D. 10949 Opletalova 1535/4, 110 00 Praha 1 
37 Kopa Pavel, Mgr.  13541 Hlinky 57/142a, 603 00 Brno 
38 Košťál Matěj, Mgr. 20197 Velké náměstí 149, 500 03 Hradec Králové  
39 Kotková Běla, Mgr. 16179 Ibsenova 1207/3, 120 00 Praha 2 
40 Koubíková Markéta, Mgr. 15748 Balbínova 1093/27, 120 00 Praha 2 
41 Koželuha Patrik, JUDr., Ph.D. 18027 Na Poříčí 1079/3a, 110 00 Praha 1 
42 Krzysztyniak Katarzyna, JUDr., Ph.D. 12095 V Jámě 699/1, 110 00 Praha 1 
43 Kučera Vít, JUDr. 16957 Obrovského 2407, 141 00 Praha 4 
44 Kuhn Petr, Mgr. 10624 28. října 767/12, 110 00 Praha 1 
45 Kuchař Ondřej, JUDr. 08619 Železná 490/14, 110 00 Praha 1 
46 Kyjovský Milan, JUDr.  00353 Jaselská 202/19, 602 00 Brno 
47 Lajsek Vladimír, JUDr., Ph.D., MBA  18670 Šrobárova 2002/40, 101 00 Praha 10 
48 Lebeda Vít, JUDr. 11089 T.G. Masaryka 25, 360 01 Karlovy Vary 
49 Lichnovský Ondřej, JUDr. Ing. 13017 Palackého 151/10, 796 01 Prostějov 
50 Liška Jaroslav, Mgr. 12784 Domažlická 800, 339 01 Klatovy 
51 Maisner Martin, JUDr., PhD., MCIArb.  01637 Rybná 682/14, 110 00 Praha 1 
52 Martiník Pavel, JUDr. Bc., Ph.D. 19882 Uruguayská 380/17, 120 00 Praha 2 
53 Mařík Petr, Mgr. 14891 Kardinála Berana 967/8, 301 00 Plzeň 
54 Mašková Monika, Mgr. 12292 Jáchymova 26/2, 110 00 Praha 1 
55 Maternová Švajcrová Kateřina, Mgr.  12004 Holečkova 332/5, 150 00 Praha 5 
56 Mazůrek Jaroslav, Mgr. 13162 Šmeralova 272/22, 170 00 Praha 7 
57 Melkus Jiří, Mgr. 13563 Washingtonova 1624/5, 110 00 Praha 1 
58 Mikelová Adéla, Mgr. 21063 B. Němcové 432, 760 01 Zlín 
59 Miketa Tomáš, Mgr. 17470 Jaklovecká 1249/18, 710 00 Ostrava 
60 Mikš Jan, JUDr. 15762 Na Slupi 134/15, 128 00 Praha 2 
61 Morawski Michal, JUDr. 16667 Rybná 689/9, 110 00 Praha 1 
62 Mučka Jan, Mgr. 19864 Vodičkova 710/31, 110 00 Praha 1 
63 Musil Jiří, Ing. Mgr. 19289 Zakšínská 615/17, 190 00 Praha 9 
64 Nemanský Jan, JUDr., Ph.D. 10599 Těšnov 1059/1, 110 00 Praha 1 
65 Němcová Iva, JUDr. 09886 Na Strži 2102/61a, 140 00 Praha 4 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

15 
 

66 Nespala Marek, JUDr. 04484 Bělehradská 643/77, 120 00 Praha 2 
67 Netrval Rostislav, JUDr., Ph.D. 03368 Zlatnická 195, 339 01 Klatovy 
68 Orlet Erik, JUDr. 01036 tř. Svobody 645/2, 779 00 Olomouc 
69 Otipka Pavel, Mgr. 09195 Poštovní 1794/17, 702 00 Ostrava 
70 Paděra Vítězslav, Mgr. Ing.  14432 Svaté Anežky České 32, 530 02 Pardubice 
71 Pániková Helena, Mgr. 12884 Masarykova 1120/43, 400 01 Ústí nad Labem 
72 Papež Petr, JUDr. 18684 Vojtěšská 245, 338 05 Mýto 
73 Parnaiová Alexandra, Mgr.  19494 Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 
74 Petráš Filip, Mgr.    14619 Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1 
75 Plch Martin, JUDr. 19546 Vojtěšská 245, 338 05 Mýto 
76 Plicka Robert, Mgr.    14849 Národní 58/32, 110 00 Praha 1 
77 Plisková Sabina, Mgr. 20736 Krokova 1375/10, 796 01 Prostějov 
78 Poledne Petr, JUDr., Ph.D. 04716 Maiselova 38/15, 110 00 Praha 1 
79 Polena Stanislav, JUDr. Ing. 16418 Hybernská 1009/24, 110 00 Praha 1 
80 Pospíšil Daniel, Mgr. 20952 Šemberova 71/6, 779 00 Olomouc 
81 Pouč Lukáš, Mgr. 17807 Sokolovská 81/55, 186 00 Praha 8 
82 Procházka Tomáš, Mgr. 12793 Jungmannova 26/15, 110 00 Praha 1 
83 Purkyt Martin, JUDr. 11461 nám. 14. října 496/13, 150 00 Praha 5 
84 Rundtová Karla, Mgr. 09655 Na Příkopě 1096/19, 110 00 Praha 1 
85 Rydvan Tomáš, Mgr. 09848 Truhlářská 1104/13, 110 00 Praha 1 
86 Rychterová Kateřina, Mgr. Bc. 12363 Kpt. Jaroše 317/24, 276 01 Mělník 
87 Semrádová Zvolánková Světlana, JUDr. Ing. 02808 Karlovo nám. 18, 120 00 Praha 2 
88 Sigmund Adam, JUDr. 10096 Široká 36/5, 110 00 Praha 1 
89 Skalka Ondřej, JUDr. 10585 Horní náměstí 365/7, 779 00 Olomouc 
90 Slobodník Martin, JUDr., Ph.D., LL.M. 18462 U Rybníčku 553, 383 01 Prachatice 
91 Smejkal Ladislav, JUDr. 11022 V Celnici 1034/6, 110 00 Praha 1 
92 Smejkal Petr, Mgr.  09201 Na Sadech 2033/21, 370 01 České Budějovice 
93 Sojka Petr, Mgr. 17481 Táboritská 1084/15, 130 00 Praha 3 
94 Střížová Veronika, JUDr., Ph.D., MSc. 16988 Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1 
95 Svejkovský Vít, JUDr. 17585 Holečkova 419/21, 150 00 Praha 5 
96 Šafránek Jan, Mgr. 10934 Slezská 1357/1, 120 00 Praha 2 
97 Šerá Michaela, JUDr. 10905 Vodičkova 710/31, 110 00 Praha 1 
98 Šperka Tomáš, Mgr., LL.M. 15786 Havlíčkova 2923/18, 796 01 Prostějov 
99 Šturm Jan, Mgr., LL.M.  12669 Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
100 Tregler Boris, JUDr. 06120 V Celnici 1034/6, 110 00 Praha 1 
101 Tylová Tereza, Mgr. Ing.  18740 Anny Letenské 34/7, 120 00 Praha 2 
102 Ubr Pavel, Mgr. 10936 Opletalova 919/5, 110 00 Praha 1 
103 Uhlířová Pavlína, JUDr., Ph.D. 11345 Vodičkova 791/41, 110 00 Praha 1 
104 Vaňková Martina, Mgr. 11915 Plzeňská 4,150 00 Praha 5 
105 Vitejčková Eva, JUDr. 00733 Komenského náměstí 56/10, 250 01 Brandýs nad 

Labem – Stará Boleslav 
106 Vlk Václav, Mgr. 09703 Platnéřská 191/2, 110 00 Praha 1 
107 Vochozka Šimon, Mgr. 19023 Hroznová 62/7, 370 01 České Budějovice 
108 Vojta Roman, Mgr., LL.M. 04491 Na Krupičárně 1672/5, 153 00 Praha 5 
109 Volák Daniel, JUDr. 04293 Jiráskova 413, 436 01 Litvínov 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

16 
 

110 Zelinková Opršalová Michaela, Mgr. 14408 Nádražní 24, 513 01 Semily 
111 Zothová Iva, Mgr. 09613 Lindleyova 2686/1, 160 00 Praha 6 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Evy Ambrož Benešové, Ph.D., LL.M. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Evu Ambrož Benešovou, Ph.D., LL.M. na kandidátní 

listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Ing. Marka Andráška, LL.M. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Ing. Marka Andráška, LL.M. na kandidátní listinu pro 

volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Illii Antonova 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Illiu Antonova na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Vladimíra Beka 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Vladimíra Beka na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Tomáše Běliny 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Tomáše Bělinu na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

17 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Barbory Blahutové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Barboru Blahutovou na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Ondřeje Brožka 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Ondřeje Brožka na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Tomáše Bučka 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Tomáše Bučka na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Martina Buriána, LL.M. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Martina Buriána, LL.M. na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Radka Buršíka 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Radka Buršíka na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

18 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Jiřího Císka 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Jiřího Císka na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Jana Dobrého, BA (Hons) 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Jana Dobrého, BA (Hons)na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Azry Drozdek  

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Azru Drozdek na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Ondřeje Duška 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Ondřeje Duška na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Bc. Martina Fejfárka 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Bc. Martina Fejfárka na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

19 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Ing. Radky Felgrové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Ing. Radku Felgrovou na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Adama Felixe, Ph.D., LL.M. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Adama Felixe, Ph.D., LL.M. na kandidátní listinu pro 

volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Hany Gawlasové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Hanu Gawlasovou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Jana Grepla, LL.M. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Jana Grepla, LL.M. na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Jarmily Hanzalové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Jarmilu Hanzalovou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

20 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Lucie Hladké, MA 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Lucii Hladkou, MA na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Josefa Hlavičky 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Josefa Hlavičku kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Michala Hledíka, LL.M. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Michala Hledíka, LL.M. na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Evy Hodákové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Evu Hodákovou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Jana Holáska 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Jana Holáska na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

21 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Pavla Holce 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Pavla Holce na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Jana Holuba, LL.M. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Jana Holuba, LL.M. na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Martina Janáka 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Martina Janáka na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Jiřího Janeby 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Jiřího Janebu na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Martiny Javorové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Martinu Javorovou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

22 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Lucii Ježkové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Luciu Ježkovou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Filipa Jirouska 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Filipa Jirouska na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Bc. Petry Juřátkové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Bc. Petru Juřátkovou na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Tomáše Kaisera 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Tomáše Kaisera na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Daniela Kinkora, LL.M. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Daniela Kinkora, LL.M. na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

23 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Petra Kočího, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Petra Kočího, Ph.D. na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Pavla Kopy 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Pavla Kopu na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Matěje Košťála 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Matěje Košťála na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Běly Kotkové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Bělu Kotkovou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Markéty Koubíkové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Markétu Koubíkovou na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

24 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Patrika Koželuhy, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Patrika Koželuhu, Ph.D. na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Katarzyny Krzysztyniak, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Katarzynu Krzysztyniak, Ph.D. na kandidátní listinu pro 

volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Víta Kučery 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Víta Kučeru na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Petra Kuhna 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Petra Kuhna na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Ondřeje Kuchaře 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Ondřeje Kuchaře na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

25 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Milana Kyjovského 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Milana Kyjovského na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Vladimíra Lajska, Ph.D., MBA 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Vladimíra Lajska, Ph.D., MBA na kandidátní listinu pro 

volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Víta Lebedy 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Víta Lebedu na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Ing. Ondřeje Lichnovského 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Ing. Ondřeje Lichnovského na kandidátní listinu pro 

volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Jaroslava Lišky 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Jaroslava Lišku na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

26 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Martina Maisnera, PhD., MCIArb. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Martina Maisnera, PhD., MCIArb. na kandidátní listinu 

pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Bc. Pavla Martiníka, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Bc. Pavla Martiníka, Ph.D. na kandidátní listinu pro 

volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Petra Maříka 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Petra Maříka na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Moniky Maškové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Moniku Maškovou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Kateřiny Maternové Švajcrové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Kateřinu Maternovou Švajcrovou na kandidátní listinu 

pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

27 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Jaroslava Mazůrky 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Jaroslava Mazurka na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Jiřího Melkuse 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Jiřího Melkuse na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Adély Mikelové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Adélu Mikelovou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Tomáše Mikety 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Tomáše Miketu na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Jana Mikše 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Jana Mikše na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

28 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Michala Morawski 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Michala Morawski na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Jana Mučky 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Jana Mučku na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Ing. Mgr. Jiřího Musila 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Ing. Mgr. Jiřího Musila na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Jana Nemanského, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Jana Nemanského, Ph.D. na kandidátní listinu pro 

volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Ivy Němcové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Ivu Němcovou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

29 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Marka Nespaly 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Marka Nespalu na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Rostislava Netrvala, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Rostislava Netrvala, Ph.D. na kandidátní listinu pro 

volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Erika Orleta 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Erika Orleta na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Pavla Otipky 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Pavla Otipku na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Ing. Vítězslava Paděry 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Ing. Vítězslava Paděru na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

30 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Heleny Pánikové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Helenu Pánikovou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Petra Papeže 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Petra Papeže na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Alexandry Parnaiové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Alexandru Parnaiovou na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Filipa Petráše 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Filipa Petráše na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Martina Plchy 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Martina Plchu na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

31 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Roberta Plicky 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Roberta Plicku na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Sabiny Pliskové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Sabinu Pliskovou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Petra Poledne, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Petra Poledne, Ph.D. na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Ing. Stanislava Poleny 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Ing. Stanislava Polenu na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Daniela Pospíšila 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Daniela Pospíšila na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

32 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Lukáše Pouče 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Lukáše Pouče na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Tomáše Procházky 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Tomáše Procházku na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Martina Purkyta 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Martina Purkyta na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Karly Rundtové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Karlu Rundtovou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Tomáše Rydvana 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Tomáše Rydvana na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

33 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Bc. Kateřiny Rychterové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Bc. Kateřinu Rychterovou na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Ing. Světlany Semerádové Zvolánkové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Ing. Světlanu Semerádovou Zvolánkovou na kandidátní 

listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Adama Sigmunda 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Adama Sigmunda na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Ondřeje Skalku 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Ondřeje Skalku na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Martina Slobodníka, Ph.D., LL.M. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Martina Slobodníka, Ph.D., LL.M. na kandidátní listinu 

pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

34 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Ladislava Smejkala 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Ladislava Smejkala na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Petra Smejkala 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Petra Smejkala na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Petra Sojky 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Petra Sojku na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Veroniky Střížové, Ph.D. MSc. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Veroniku Střížovou, Ph.D., MSc. na kandidátní listinu 

pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Víta Svejkovského 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Víta Svejkovského na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

35 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Jana Šafránka 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Jana Šafránka na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Michaely Šeré 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Michaelu Šerou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Tomáše Šperky, LL.M. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Tomáše Šperku, LL.M. na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Jana Šturmy, LL.M. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Jana Šturmu, LL.M. na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Borise Treglera 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Borise Treglera na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

36 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Ing. Terezy Tylové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Ing. Terezu Tylovou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Pavla Ubra 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Pavla Ubra na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Pavlíny Uhlířové, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Pavlínu Uhlířovou, Ph.D. na kandidátní listinu pro 

volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Martiny Vaňkové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Martinu Vaňkovou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Evy Vitejčkové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Evu Vitejčkovou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

37 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Václava Vlka 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Václava Vlka na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Šimona Vochozky 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Šimona Vochozku na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Romana Vojty, LL.M. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Romana Vojtu, LL.M. na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Daniela Voláka 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Daniela Voláka na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Michaely Zelinkové Opršalové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Michaelu Zelinkovou Opršalovou na kandidátní listinu 

pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

38 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Ivy Zothové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Ivu Zothovou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

 

Kandidátní listina do kárné komise ČAK 

Navrženými nebo osobně kandidujícími kandidáty/kandidátkami do kárné komise jsou: 

č. jméno ev. č. sídlo 
1 Adamec Martin, JUDr. Ing. Ph.D., LL.M.  18971 Chodská 1132/19, 120 00 Praha 2 
2 Adámek Vojtěch, Mgr. 13942 Karla Tomana 46/6, 500 03 Hradec Králové 
3 Ambrož Jan, Mgr., MBA, LL.M.  16681 Dřevná 382/2, 128 00 Praha 2 
4 Anderle Karel, Mgr. Ing. 10715 Na Poříčí 1040/10, 110 00 Praha 1 
5 Andresová Jana, Mgr. 15384 Pavla Švandy ze Semčic 1067/9, 150 00 Praha 5 
6 Bilej Marek, JUDr. 11396 Na Strži 2102/61a, 140 00 Praha 4 
7 Blahuš Lukáš, Mgr. Ing.   12807 Londýnská 608/52, 120 00 Praha 2 
8 Bohuslav Lukáš, doc. JUDr., Ph.D. 17621 Revoluční 1044/23, 110 00, Praha 1 
9 Bortel Michal, JUDr. 12809 Mezírka 775/1, 602 00 Brno 
10 Březina Jan, JUDr., MLaw 19696 V Jámě 699/1, 110 00 Praha 1 
11 Burdová Adéla, Mgr. 18222 Revoluční 655/1, 110 00 Praha 1 
12 Ciprýn Štěpán, Mgr. 16247 Rumunská 1720/12, 120 00 Praha 2 
13 Cvik Eva Daniela, JUDr. Ing., Ph.D. et. 

Ph.D. 
14346 Pod vinohradem 159/20, 147 00 Praha 4 

14 Čejka Miloslav, Mgr. 11173 Vránova 756/39, 621 00, Brno 
15 Diaz Outlá Tereza, Mgr. 14897 Doudlevecká 495/22, 301 00 Plzeň 
16 Divišová Kateřina, Mgr. 21716 Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1 
17 Dočkal Milan, JUDr. Mgr. 17117 Vojtěšská 245, 338 05 Mýto 
18 Donati Gabriela, Mgr. 17446 Lomnického 1705/7, 140 00 Praha 4 
19 Drha Ladislav, Mgr. 16485 Václavské náměstí 802/56, 110 00 Praha 1 
20 Drobiš Zbyněk, JUDr. 17118 Jankovcova 1627/16a, 170 00 Praha 7 
21 Duffek Lukáš, JUDr. 14555 Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 
22 Durďák Ondřej, Mgr. 12432 Anny Letenské 34/7, 120 00 Praha 2 
23 Erbsová Hana, Mgr. 18052 Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
24 Faltus Vojtěch, Mgr. 17313 Jungmannova 26/15, 110 00 Praha 1 
25 Faměra Miroslav, Mgr. 11404 U stanice 11/4, 162 00 Praha 6 
26 Ferdusová Iveta, JUDr. 08377 Útěchovská 176/71, 644 00 Brno 
27 Forst Adam, Mgr. 17437 Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
28 Frantalová Anna, JUDr., Ph.D. 19458 třída Míru 302, 530 02 Pardubice 
29 Fric Milan, Mgr. Ing, LL.M. 17507 Mostecká 169, 434 01 Most 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

39 
 

30 Fryš Zdeněk, Ing. Mgr. 20714 8. května 451/10, 779 00 Olomouc 
31 Fryšák Pavel, Mgr. 10009 Tomkova 57/27, 779 00 Olomouc 
32 Grus Zdeněk, JUDr. 10611 Bezručova 848/1, 400 01 Ústí nad Labem 
33 Gřivna Tomáš, prof. JUDr. Bc., Ph.D. 11772 Revoluční 1044/23, 110 00 Praha 1 
34 Havel Jan, Mgr. Ing. 09509 Truhlářská 1104/13, 110 00 Praha 1 
35 Herblich Tomáš, JUDr. 08775 Veleslavínova 94/8, 110 00 Praha 1 
36 Herr Karel, JUDr. 00161 26. dubna 583/14, 350 02 Cheb 
37 Hlaváčová Monika, Mgr. 20011 Michalská 440/11, 110 00 Praha 1 
38 Homola Tomáš, JUDr. 03396 U Nikolajky 833/5, 150 00 Praha 5 
39 Honus Igor, JUDr. 00172 Sokolská třída 936/21, 702 00 Ostrava 
40 Houfek Ivan, JUDr., Ph.D. 13493 Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1 
41 Hradil Aleš, JUDr. 17986 Na Poříčí 1046/24, 110 00 Praha 1 
42 Hrodek Martin, Mgr. 04478 Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1 
43 Hruška Vít, Mgr., LL.M.  18939 Breitfeldova 709/13, 186 00 Praha 8 
44 Janda Ivo, JUDr., Ph.D. 11146 Na příkopě 854/14, 110 00 Praha 1 
45 Janošek Vladimír, JUDr. 17851 U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5 
46 Javorská Pavla, Mgr. 17548 Štefánikova 16/29, 150 00 Praha 5 
47 Kačerová Milada, JUDr. 00077 Kleinerova 1504, 272 01 Kladno 
48 Kadlecová Simona, Mgr. 20475 Palackého 715/15, 110 00 Praha 1 
49 Kejla Pavel, Mgr. Ing. 10695 Washingtonova 1624/5, 110 00 Praha 1 
50 Kempná Lucie, Mgr. 09855 Preslova 361/9, 702 00 Ostrava 
51 Kindl Jiří, JUDr., M.Jur., Ph.D. 11677 Křižovnické nám. 193/2, 110 00 Praha 1 
52 Kiršner Pavel, JUDr. 14452 Rumunská 1720/12, 120 00 Praha 2 
53 Koberová Kateřina, JUDr. 12506 Ovocný trh 573/12, 110 00 Praha 1 
54 Komárová Petra, Mgr. 10803 Šlikova 874/20, 796 01 Prostějov 
55 Kordač Zbyšek, JUDr., LL.M.  13407 Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
56 Košulič Tomáš, Mgr. 20993 Na Zátorce 90/1, 160 00 Praha 6 
57 Koutník Michal, Mgr. 18913 Svaté Anežky České 32, 530 02 Pardubice 
58 Králíček Jan, Mgr. Bc. 19080 Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
59 Krofta David, Mgr.  09293 Tyršův dům, Újezd 450/40, 118 01 Praha 1 
60 Křivová Vladislava, Mgr. 11785 Jezuitská 17, 602 00 Brno 
61 Kříž Marek, JUDr., Ph.D. 04034 Masarykovo nám. 91/28, 733 01 Karviná 
62 Kunášek Jiří, JUDr. 18102 Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
63 Kužílek Pavel, Mgr. 13414 Smetanova 1784/5, 750 02 Přerov 
64 Lištvan Martin, JUDr. 16526 Havlíčkova 1680/13, 110 00 Praha 1 
65 Mackanič Alexander, Mgr. 18001 Pechlátova 334/1a, 150 00 Praha 5 
66 Macková Petra, Mgr. 04837 Na Vrších 363, 252 29 Lety 
67 Mach Tomáš, JUDr. 13282 Viktora Huga 377/4, 150 00 Praha 5 
68 Macháčková Radka, JUDr.  17149 Ostrovní 126/30, 110 00 Praha 1 
69 Malovec Ondřej, Mgr. 10557 Náměstí Přemyslovců 15/10, 288 02 Nymburk 
70 Mašek David, JUDr., Ph.D. 12721 Ovocný trh 573/12, 110 00 Praha 1 
71 Metelka Jan, JUDr., LL.M. 19071 Panská 854/2, 110 00 Praha 1 
72 Motičák Jiří, Mgr. 20753 Obrněné brigády 20/20, 350 02 Cheb 
73 Mumulos Thomas, Mgr. 10745 Preslova 361/9, 702 00 Ostrava 
74 Navrátil Dušan, JUDr. 00440 Riegrova 376/12, 779 00 Olomouc 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

40 
 

75 Nekovář Tomáš, Mgr. Bc. 18184 Kubešova 2627/10, 612 00 Brno 
76 Němec Karel, Mgr. 13165 Na Pankráci 332/14, 140 00 Praha 4 
77 Novák Jiří, JUDr. 11314 Na Strži 2102/61a, 140 00 Praha 4 
78 Novotný Radek, Mgr. 19750 Jankovcova 1627/16a, 170 00 Praha 7 
79 Nývlt Lukáš, Mgr. 10493 Na příkopě 583/15, 110 00 Praha 1 
80 Ondrušová Jana, Mgr. 16116 28. října 3390/111a, 702 00 Ostrava  
81 Pavlovský Marek, JUDr., Ph.D. 04715 Plzeňská 4/232, 150 00 Praha 5 
82 Pröll Žaneta, Mgr. 15883 28. října 3390/111a, 702 00 Ostrava 
83 Rada Tomáš, JUDr. 12894 Šumavská 525/33, 602 00 Brno 
84 Rezek Lukáš, JUDr. 18188 Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1 
85 Rozehnal Aleš, doc. JUDr., Ph.D. 08453 Železná 490/14, 110 00 Praha 1 
86 Rutar Radka, JUDr., Ph.D. 14466 Jáchymova 26/2, 110 00 Praha 1 
87 Řanda Martin, Mgr., LL.M. 09475 Truhlářská 1104/13, 110 00 Praha 1 
88 Samková Klára Alžběta, JUDr., Ph.D. 03005 Španělská 742/6, 120 00 Praha 2 
89 Schejbalová Irena, JUDr. 04980 Slunná 266/28, 617 00 Brno 
90 Skácel Josef, JUDr. 03681 Londýnská 674/55, 120 00 Praha 2 
91 Sprinz Petr, Mgr., Ph.D., LL.M. 15979 Hybernská 1271/32, 110 00 Praha 1 
92 Spurná Kristýna, JUDr. 11319 Míru 33/9, 419 01 Duchcov 
93 Svoboda Filip, JUDr.  11480 U Demartinky 1/152, 150 00 Praha 5 
94 Šafka Jiří, Mgr.  12252 Pod Hybšmankou 2339/19, 150 00 Praha 5 
95 Šaštinský Petr, JUDr., LL.M. 14909 Gogolova 228/8, 118 00 Praha 1 
96 Šilhavý Filip, Mgr. 18732 Jáchymova 26/2, 110 00 Praha 1 
97 Šimek Martin, Mgr., LL.M. 15138 Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
98 Šimůnková Hošková Monika, Mgr. 10852 Karlovo náměstí 671/24, 110 00 Praha 1 
99 Šindelář Petr, Mgr., LL.M. 08817 Chebská 355/49, 360 06 Karlovy Vary 
100 Šmejdíř David, Mgr. 15575 Újezd 450/40, 118 00 Praha 1 
101 Šmerda Radek, JUDr., Ph.D. 16439 Revoluční 23, 110 00 Praha 1 
102 Šmíd David, JUDr., Ph.D. 16100 Olšanská 2643/1, 130 00 Praha 3 
103 Šupal Petr, Mgr., LL.M. 18273 Purkyňova 787/6, 702 00 Ostrava 
104 Šváb Vojtěch, JUDr. 19345 Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
105 Švecová Lucia, Mgr. 16105 Oldřichova 620/34, 128 00 Praha 2 
106 Tomíček Zdeněk, JUDr. 14438 Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7 
107 Tůma Martin, Mgr., Ph.D. 19790 Obrovského 2407, 141 00 Praha 4 
108 Urbánková Michaela, Mgr. 19045 Na Drahách 385/17, 400 01 Ústí nad Labem 
109 Vajda Lukáš, Mgr. Ing. 17910 Nekázanka 883/8, 110 00 Praha 1 
110 Valíček Adam, JUDr., MBA 20346 nám. Svobody 87/18, 602 00 Brno 
111 Valíčková Irena, JUDr., MBA 17267 nám. Svobody 87/18, 602 00 Brno 
112 Vanke Jan, Mgr. Ing. 17519 T.G. Masaryka 25, 360 01 Karlovy Vary 
113 Velázquez Luis, Mgr. 04268 Na Kozačce 1212/4, 120 00 Praha 2, Vinohrady 
114 Veverková Svatava, JUDr. Bc., Ph.D. 21411 Dominikánské náměstí 656/2, 602 00 Brno 
115 Vilímková Gabriela, JUDr. 02328 Československé armády 394, 500 02 Hradec Králové 
116 Vojta Martin, Mgr. 17897 Heinrichova 223/38, 602 00 Brno 
117 Vrátilová Alena, Mgr. 20777 Washingtonova 1599/17, 110 00 Praha 1 
118 Wolf Molišová Ludmila, Mgr. 19307 Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 
119 Zádrapová Zuzana, Mgr.   19782 Nádražní 879/27, 702 00 Ostrava 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

41 
 

120 Zahnáš Michal, Mgr. 04052 tř. Svobody 645/2, 779 00 Olomouc 
121 Zajíc Pavel, JUDr. 04743 Nad Porubkou 2355, 708 00 Ostrava 
122 Zajíček Tomáš, JUDr. 21071 Pobřežní 370/4, 186 00 Praha 8 
123 Zajíčková Helena, Mgr. 20838 Plzeňská 232/4, 150 00 Praha 5 
124 Zíka Tomáš, JUDr. 16336 Dušní 866/22, 110 00 Praha 1 
125 Žák Jiří, JUDr. 03037 Masarykovo nám. 3125/11, 787 01 Šumperk 
126 Živnůstka Petr, JUDr. 16897 Masarykovo náměstí 225, 256 01 Benešov 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Ing. Martina Adamce, Ph.D., LL.M.  

na kandidátní listinu pro volby členů kárné komise na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Ing. Martina Adamce, Ph.D., LL.M. na kandidátní 

listinu pro volby členů kárné komise na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Vojtěcha Adámka 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Vojtěcha Adámka na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Jana Ambrože, MBA, LL.M. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Jana Ambrože, MBA, LL.M. na kandidátní listinu pro 

volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Ing. Karla Anderle 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Ing. Karla Anderle na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

42 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Jany Andresové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Janu Andresovou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Marka Bileje 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Marka Bileje na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Ing. Lukáše Blahuše 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Ing. Lukáše Blahuše na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
doc. JUDr. Lukáše Bohuslava, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje doc. JUDr. Lukáše Bohuslava, Ph.D. na kandidátní listinu pro 

volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Michala Bortela 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Michala Bortela na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

43 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Jana Březiny, MLaw 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Jana Březinu, MLaw na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Adély Burdové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Adélu Burdovou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Štěpána Ciprýna 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Štěpána Ciprýna na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Ing. Ph.D. et Ph.D. Evy Daniely Cvik 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Ing. Ph.D. et Ph.D. Evu Danielu Cvik na kandidátní 

listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Miloslava Čejky 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Miloslava Čejku na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

44 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Terezy Diaz Outlé 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Terezu Diaz Outlou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Kateřiny Divišové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Kateřinu Divišovou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Mgr. Milana Dočkala 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Mgr. Milana Dočkala na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Gabriely Donati 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Gabrielu Donati na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Ladislava Drhy 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Ladislava Drhu na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

45 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Zbyňka Drobiše 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Zbyňka Drobiše na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Lukáše Duffka 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Lukáše Duffka na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Ondřeje Durďáka 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Ondřeje Durďáka na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Hany Erbsové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Hanu Erbsovou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Vojtěcha Faltuse 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Vojtěcha Faltuse na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

46 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Miroslava Faměry 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Miroslava Faměru na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Ivety Ferdusové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Ivetu Ferdusovou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Adama Forsta 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Adama Forsta na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Anny Frantalové, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Annu Frantalovou, Ph.D. na kandidátní listinu pro 

volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Ing. Milana Frice, LL.M. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Ing. Milana Frice, LL.M. na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

47 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Ing. Mgr. Zdeňka Fryše 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Ing. Mgr. Zdeňka Fryše na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Pavla Fryšáka 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Pavla Fryšáka na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Zdeňka Gruse 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Zdeňka Gruse na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
prof. JUDr. Bc. Tomáše Gřivny, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje prof. JUDr. Bc. Tomáše Gřivnu, Ph.D. na kandidátní listinu 

pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Ing. Jana Havla  

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Ing. Jana Havla na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

48 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Tomáše Herblicha 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Tomáše Herblicha na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Karla Herra 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Karla Herra na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Moniky Hlaváčové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Moniku Hlaváčovou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Tomáše Homoly 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Tomáše Homolu na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Igora Honuse 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Igora Honuse na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

49 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Ivana Houfka, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Ivana Houfka, Ph.D. na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Aleše Hradila 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Aleše Hradila na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Martina Hrodka 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Martina Hrodka na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Víta Hrušky, LL.M. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Víta Hrušku, LL.M. na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Iva Jandy, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Iva Jandu, Ph.D. na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

50 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Vladimíra Janoška 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Vladimíra Janoška na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Pavly Javorské 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Pavlu Javorskou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Milady Kačerové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Miladu Kačerovou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Simony Kadlecové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Simonu Kadlecovou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Ing. Pavla Kejly 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Ing. Pavla Kejlu na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

51 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Lucie Kempné 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Lucii Kempnou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Jiřího Kindla, M.Jur., Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Jiřího Kindla, M.Jur., Ph.D. na kandidátní listinu pro 

volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Pavla Kiršnera 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Pavla Kiršnera na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Kateřiny Koberové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Kateřinu Koberovou na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Petry Komárové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Petru Komárovou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

52 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Zbyška Kordače, LL.M. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Zbyška Kordače, LL.M. na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Tomáše Košuliče 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Tomáše Košuliče na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Michala Koutníka 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Michala Koutníka na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Bc. Jana Králíčka 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Bc. Jana Králíčka na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Davida Krofty 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Davida Kroftu na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

53 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Vladislavy Křivové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Vladislavu Křivovou na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Marka Kříže, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Marka Kříže, Ph.D. na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Jiřího Kunáška 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Jiřího Kunáška na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Pavla Kužílka 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Pavla Kužílka na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Martina Lištvana 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Martina Lištvana na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

54 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Alexandra Mackaniče 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Alexandra Mackaniče na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Petry Mackové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Petru Mackovou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Tomáše Macha 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Tomáše Macha na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Radky Macháčkové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Radku Macháčkovou na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Ondřeje Malovce 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Ondřeje Malovce na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

55 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Davida Maška, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Davida Maška, Ph.D. na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Jana Metelky, LL.M. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Jana Metelku, LL.M. na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Jiřího Motičáka 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Jiřího Motičáka na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Thomase Mumulose 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Thomase Mumulose na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Dušana Navrátila 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Dušana Navrátila na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

56 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Bc. Tomáše Nekováře 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Bc. Tomáše Nekováře na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Karla Němce 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Karla Němce na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Jiřího Nováka 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Jiřího Nováka na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Radka Novotného 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Radka Novotného na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Lukáše Nývlty 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Lukáše Nývltu na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

57 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Jany Ondrušové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Janu Ondrušovou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Marka Pavlovského, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Marka Pavlovského, Ph.D. na kandidátní listinu pro 

volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Žanety Pröll 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Žanetu Pröll na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Tomáše Rady 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Tomáše Radu na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Lukáše Rezka 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Lukáše Rezka na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

58 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
doc. JUDr. Aleše Rozehnala, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje doc. JUDr. Aleše Rozehnala, Ph.D. na kandidátní listinu pro 

volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Radky Rutar, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Radku Rutar, Ph.D. na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Martina Řandy, LL.M. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Martina Randu, LL.M. na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Kláry Alžběty Samkové, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Kláru Alžbětu Samkovou, Ph.D. na kandidátní listinu 

pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Ireny Schejbalové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Irenu Schejbalovou na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

59 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Josefa Skácela 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Josefa Skácela na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Petra Sprinze, Ph.D., LL.M. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Petra Sprinze, Ph.D., LL.M. na kandidátní listinu pro 

volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Kristýny Spurné 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Kristýnu Spurnou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Filipa Svobody 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Filipa Svobodu na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Jiřího Šafky 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Jiřího Šafku na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

60 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Petra Šaštinského, LL.M. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Petra Šaštinského, LL.M. na kandidátní listinu pro 

volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Filipa Šilhavého 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Filipa Šilhavého na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Martina Šimka, LL.M. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Martina Šimka, LL.M. na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Moniky Šimůnkové Hoškové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Moniku Šimůnkovou Hoškovou na kandidátní listinu pro 

volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Petra Šindeláře, LL.M. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Petra Šindeláře, LL.M. na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

61 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Davida Šmejdíře 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Davida Šmejdíře na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Radka Šmerdy, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Radka Šmerdu, Ph.D. na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Davida Šmída, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Davida Šmída, Ph.D. na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Petra Šupala, LL.M. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Petra Šupala, LL.M. na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Vojtěcha Švába 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Vojtěcha Švába na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

62 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Lucii Švecové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Luciu Švecovou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Zdeňka Tomíčka 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Zdeňka Tomíčka na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Martina Tůmy, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Martina Tůmu, Ph.D. na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Michaely Urbánkové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Michaelu Urbánkovou na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Ing. Lukáše Vajdy 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Ing. Lukáše Vajdu na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

63 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Adama Valíčka, MBA 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Adama Valíčka, MBA na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Ireny Valíčkové, MBA 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Irenu Valíčkovou, MBA na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Ing. Jana Vanke 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Ing. Jana Vanke na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Luis Velázquez 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Luis Velázquez na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Bc. Svatavy Veverkové, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Bc. Svatavu Veverkovou, Ph.D. na kandidátní listinu 

pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

64 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Gabriely Vilímkové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Gabrielu Vilímkovou na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Martina Vojty 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Martina Vojtu na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Aleny Vrátilové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Alenu Vrátilovou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Ludmily Wolf Molišové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Ludmilu Wolf Molišovou na kandidátní listinu pro volby 

členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Zuzany Zádrapové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Zuzanu Zádrapovou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

65 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Michala Zahnáše 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Michala Zahnáše na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Pavla Zajíce 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Pavla Zajíce na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Tomáše Zajíčka 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Tomáše Zajíčka na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Heleny Zajíčkové 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Helenu Zajíčkovou na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Tomáše Zíky 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Tomáše Zíku na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

66 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Jiřího Žáka 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Jiřího Žáka na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Petra Živnůstky 

na kandidátní listinu pro volby členů kontrolní rady na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Petra Živnůstku na kandidátní listinu pro volby členů 

kontrolní rady na 9. sněmu ČAK 

Kandidátní listina do odvolací kárné komise ČAK 

Navrženými nebo osobně kandidujícími kandidáty/kandidátkami do odvolací kárné komise 
jsou: 

č. jméno ev. č. sídlo 
1 Bělina Martin, Mgr. 09945 Masarykovo nábřeží 2018/10, 120 00 Praha 2 
2 Dubecká Dagmar, JUDr., Ph.D. 04382 Jungmannova 745/24, 110 00 Praha 1 
3 Chum Václav, JUDr. 10417 Na Strži 2102/61a, 140 00 Praha 4 
4 Jelínek Roman, JUDr., Ph.D.  03956 Valentinská 56/11, 110 00 Praha 1 
5 Matzner Jiří, JUDr., Ph.D., LL.M.  09724 Anny Letenské 34/7, 120 00 Praha 2 
6 Miketa Jiří, JUDr. 00417 Jaklovecká 1249/18, 710 00 Ostrava 
7 Němec Robert, JUDr., LL.M. 04615 Jáchymova 26/2, 110 00 Praha 1 
8 Polák Milan, Mgr. 08292 Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
9 Skřipský Jan, JUDr., Ph.D. 04526 Sokolská třída 936/21, 702 00 Ostrava 
10 Sokol Tomáš, JUDr. 00789 Na Strži 2102/61a, 140 00 Praha 4 
11 Syrůčková Ivana, JUDr. 00650 Plzeňská 232/4, 150 00 Praha 5 
12 Šimonek David, JUDr., LL.M. 02245 Na rovnosti 2267/11, 130 00 Praha 3 
13 Vychopeň Martin, JUDr. 02690 Masarykovo náměstí 225, 256 01 Benešov 

 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

67 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Martina Běliny  

na kandidátní listinu pro volby členů odvolací kárné komise na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Martina Bělinu na kandidátní listinu pro volby členů 

odvolací kárné komise na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Dagmar Dubecké, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volby členů odvolací kárné komise na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Dagmar Dubeckou, Ph.D. na kandidátní listinu pro 

volby členů odvolací kárné komise na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Václava Chuma  

na kandidátní listinu pro volby členů odvolací kárné komise na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Václava Chuma na kandidátní listinu pro volby členů 

odvolací kárné komise na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Romana Jelínka, Ph.D.  

na kandidátní listinu pro volby členů odvolací kárné komise na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Romana Jelínka, Ph.D. na kandidátní listinu pro volby 

členů odvolací kárné komise na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Jiřího Matznera, Ph.D., LL.M.  

na kandidátní listinu pro volby členů odvolací kárné komise na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Jiřího Matznera, Ph.D., LL.M. na kandidátní listinu pro 

volby členů odvolací kárné komise na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

68 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Jiřího Mikety  

na kandidátní listinu pro volby členů odvolací kárné komise na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Jiřího Miketu na kandidátní listinu pro volby členů 

odvolací kárné komise na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Roberta Němce, LL.M.  

na kandidátní listinu pro volby členů odvolací kárné komise na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Roberta Němce, LL.M. na kandidátní listinu pro volby 

členů odvolací kárné komise na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
Mgr. Milana Poláka  

na kandidátní listinu pro volby členů odvolací kárné komise na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje Mgr. Milana Poláka na kandidátní listinu pro volby členů 

odvolací kárné komise na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Jana Skřipského, Ph.D.  

na kandidátní listinu pro volby členů odvolací kárné komise na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Jana Skřipského, Ph.D. na kandidátní listinu pro volby 

členů odvolací kárné komise na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Tomáše Sokola  

na kandidátní listinu pro volby členů odvolací kárné komise na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Tomáše Sokola na kandidátní listinu pro volby členů 

odvolací kárné komise na 9. sněmu ČAK 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

69 
 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Ivany Syrůčkové  

na kandidátní listinu pro volby členů odvolací kárné komise na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Ivanu Syrůčkovou na kandidátní listinu pro volby členů 

odvolací kárné komise na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Davida Šimonka, LL.M.  

na kandidátní listinu pro volby členů odvolací kárné komise na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Davida Šimonka, LL.M. na kandidátní listinu pro volby 

členů odvolací kárné komise na 9. sněmu ČAK 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  
JUDr. Martina Vychopně  

na kandidátní listinu pro volby členů odvolací kárné komise na 9. sněmu ČAK. 

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 
Představenstvo zařazuje JUDr. Martina Vychopně na kandidátní listinu pro volby členů 

odvolací kárné komise na 9. sněmu ČAK 

 
 
2ac)  Návrhy na udělení advokátních vyznamenání  
 
Předseda zkonstatoval předložené návrhy na udělení advokátních vyznamenání, které jsou 
v podkladových materiálech této schůze.  

Mgr. Trojan navrhuje, aby s ohledem na vysoký počet oceněných bylo rozhodnuto o tom, že 
medaile budou uděleny členům jednotlivých orgánů na zasedáních příslušných orgánů a na 
společenské části sněmu budou uděleny pouze bývalým předsedům ČAK, bývalým předsedům 
orgánů a bývalému tajemníkovi ČAK.  

Předseda poté navrhl, aby představenstvo přijalo toto usnesení: 

Představenstvo České advokátní komory projednalo předložené návrhy na udělení advokátních 
vyznamenání a s návrhy dle přiloženého seznamu souhlasí. Vyznamenání bývalým předsedům 
ČAK, bývalým předsedům orgánů ČAK a bývalému tajemníkovi ČAK budou udělena během 
společenské části sněmu, ostatním pak na zasedáních příslušných orgánů ČAK.  

Předseda dal hlasovat o tomto návrhu s tímto výsledkem:  



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

70 
 

 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

Předseda konstatoval, že představenstvo přijalo usnesení č. 964-06/2025 v navrženém znění. 

2b) Termín zářijové schůze představenstva 

V souladu s předloženým návrhem předseda navrhl, aby představenstvo přijalo toto usnesení: 

Schůze představenstva České advokátní komory se bude konat ve dnech 8. – 9. září 2025.   

 Předseda dal hlasovat o tomto návrhu s tímto výsledkem:  

 Pro: 9 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Předseda konstatoval, že představenstvo přijalo usnesení č. 965-06/2025 v navrženém znění. 

3) Legislativa  

3a) Novela usnesení o náhradách – návrh usnesení sněmu 

JUDr. Justoň stručně zdůvodnil návrh novely usnesení č. 7/1999 Věstníku, který doplnil 
JUDr. Herblich mj. tím, že k poslední valorizaci výše náhrad došlo v roce 2009, tedy před 
16 lety, pročež reálná výše náhrad v důsledku inflace neúnosně klesla.  

Po projednání věci předseda navrhl, aby představenstvo přijalo toto usnesení: 

Představenstvo České advokátní komory schvaluje návrh usnesení, kterým se mění usnesení 
sněmu České advokátní komory č. 7/1999 Věstníku, kterým se schvaluje výše náhrad za ztrátu 
času stráveného výkonem funkcí v orgánech České advokátní komory a upravuje poskytování 
náhrady hotových výdajů a pověřuje tajemníka jeho publikací na webových stránkách Komory. 

Předseda dal hlasovat o tomto návrhu s tímto výsledkem:  

 Pro: 9 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Předseda konstatoval, že představenstvo přijalo usnesení č. 966-06/2025 v navrženém znění. 

3b) Informace o legislativním procesu za květen 2025 

Poté, co JUDr. Justoň shrnul podstatné informace o legislativním procesu předseda navrhl, aby 
představenstvo přijalo toto usnesení: 

Představenstvo České advokátní komory bere informace o legislativním procesu za květen 2025 
na vědomí.  

Předseda dal hlasovat o tomto návrhu s tímto výsledkem:  

 Pro: 9 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Předseda konstatoval, že představenstvo přijalo usnesení č. 967-06/2025 v navrženém znění. 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

71 
 

4) Matrika  

4a) Přehled počtu advokátů a advokátních koncipientů ke dni  

Předseda s odkazem na přehled předložený Odborem matriky ČAK navrhl, aby představenstvo 
přijalo toto usnesení: 

Představenstvo České advokátní komory bere na vědomí přehled odboru matriky, z něhož se 
zjišťuje, že ke dni 5.6.2025 bylo zapsáno celkem 13 216 aktivních advokátů a 2 434 aktivních 
advokátních koncipientů. 

Předseda dal o tomto návrhu hlasovat s tímto výsledkem: 

Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0  

Předseda konstatoval, že představenstvo přijalo usnesení č. 968-06/2025 v navrženém znění. 

4b) Žádosti o zápis do seznamu advokátů  

NEVEŘEJNÁ ČÁST  

KONEC NEVEŘEJNÉ ČÁSTI  

5.  Odbor výchovy a vzdělávání (JUDr. Miketa, JUDr. Brückler, Ing. Matoušková)  

5a) Advokáti do škol a Advokáti do dětských domovů – návrh na zapojení dalších 
advokátek a advokátů do projektů   

JUDr. Plachká, JUDr. Trubač a Mgr. Kroupa předložili seznam pěti nových žadatelů, kteří 
projevili zájem o zařazení do projektu Advokáti do škol a Advokáti do dětských domovů 
a jejichž seznam je v podkladových materiálech. Všechny žadatele k zařazení do projektů pak 
doporučují. 

Předseda navrhl, aby představenstvo přijalo toto usnesení: 

Představenstvo České advokátní komory schvaluje seznam 5 nových advokátek a advokátů, 
kteří se zapojí do projektů Advokáti do škol a Advokáti do dětských domovů.  

Předseda dal o tomto návrhu hlasovat s tímto výsledkem: 

Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Předseda konstatoval, že představenstvo přijalo usnesení č. 971-06/2025 v navrženém znění. 

5b) Zpráva o vzdělávacích akcích pro advokátní koncipienty a advokáty v Praze a Brně 
v květnu 2025  

S odkazem na předloženou zprávu předseda navrhl, aby představenstvo přijalo toto usnesení: 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

72 
 

Představenstvo České advokátní komory bere na vědomí zprávu o vzdělávacích akcích pro 
advokátní koncipienty a advokáty v Praze a v Brně v květnu 2025. 

 

 

 

Předseda dal o tomto návrhu hlasovat s tímto výsledkem: 

Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Předseda konstatoval, že představenstvo přijalo usnesení č. 972-06/2025 v navrženém znění. 

6.  Odbor mezinárodních vztahů (MEZ) – (JUDr. Maisner, Mgr. Vojířová)  

6a) Nadace evropských advokátů (ELF) – finanční příspěvek ČAK pro r. 2026 

Mgr. Vojířová přednesla žádost Nadace evropských advokátů (ELF), která se zaměřuje na 
evropské projekty v oblasti vzdělávání advokátů a se kterou CCBE i ČAK dlouhodobě 
spolupracuje, o tradiční roční příspěvek na provoz ELF, který je určen ke krytí nákladů, jež 
nejsou hrazeny z fondů EU.    

Předseda poté navrhl, aby představenstvo přijalo toto usnesení: 

Představenstvo České advokátní komory souhlasí s poskytnutím finančního příspěvku Nadaci 
evropských advokátů ve výši 3 000 EUR.  

Předseda dal hlasovat o tomto návrhu s tímto výsledkem:  

 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1  

Předseda konstatoval, že představenstvo přijalo usnesení č. 973-06/2025 v navrženém znění.   

6b) Podpora projektu Koordinačního centra právní pomoci v Polsku 

Mgr. Vojířová informovala o žádosti polské Krajowe Izby Radców Prawnych o podporu jejich 
projektu Koordinačního centra právní pomoci, které založili v reakci na humanitární krizi na 
polsko-běloruské hranici v roce 2021, kdy Radcy Prawny poskytovali nepřetržitou právní 
pomoc lidem v tísni. Po zahájení války na Ukrajině byla činnost centra rozšířena i na osoby 
prchající před ruskou agresí, dnes zajišťuje právní poradenství v mnoha oblastech – legalizace 
pobytu, přístup ke vzdělání, pěstounská péče o nezletilé bez doprovodu či sociálního 
zabezpečení apod. Vzhledem k tomu, že hlavní finanční podporovatel, norská humanitární 
organizace NRC, v současnosti čelí finančním potížím, žádá Krajowa Izba Radców Prawnych 
o pomoc s propagací této iniciativy za účelem získání nových podporovatelů.   

Předseda poté navrhl, aby představenstvo přijalo toto usnesení: 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

73 
 

Představenstvo České advokátní komory projednalo materiál „Podpora projektu 
Koordinačního centra právní pomoci v Polsku“ a souhlasí se zprostředkováním informace pro 
potenciální dárce a podporovatele projektu. Odboru mezinárodních vztahů se ukládá sepsat 
informaci o této iniciativě do Advokátního deníku. Odboru mezinárodních vztahů se ukládá 
v tomto smyslu sepsat odpověď předsedy ČAK adresovanou předsedovi Krajowe Izby Radców 
Prawnych. 

 

Předseda dal hlasovat o tomto návrhu s tímto výsledkem:  

 Pro: 9 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Předseda konstatoval, že představenstvo přijalo usnesení č. 974-06/2025 v navrženém znění.   

6c)  Situace v USA a systematické sledování možných dopadů na evropskou advokacii 

Mgr. Vojířová informovala, že CCBE průběžně sleduje nové vývojové trendy v USA, které 
mohou mít negativní dopad na právní prostředí nejen v USA, ale i na evropské advokáty a 
advokátní kanceláře působící na americkém trhu. Z tohoto důvodu se CCBE obrací na národní 
advokátní komory s prosbou o zjištění relevantních informací.   

Předseda poté navrhl, aby představenstvo přijalo toto usnesení: 

Představenstvo České advokátní komory vzalo na vědomí informaci o vývoji v oblasti právního 
státu ve Spojených státech a možném dopadu na evropské advokáty a advokátní komory. Ukládá 
Odboru mezinárodních vztahů ČAK, aby oslovil americké advokátní kanceláře působící 
v České republice za účelem získání informací o možných dopadech opatření provedených 
americkou administrativou vůči advokátům poskytujícím právní služby na území České 
republiky. Česká advokátní komora poskytne informace CCBE v rozsahu, který bude považovat 
za vhodný. 

Předseda dal hlasovat o tomto návrhu s tímto výsledkem:  

 Pro: 9 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Předseda konstatoval, že představenstvo přijalo usnesení č. 975-06/2025 v navrženém znění. 

6d)  Evropská legislativa  

Mgr. Vojířová informovala, že v souvislosti s Evropskou úmluvou o advokátní profesi stále 
dochází na národní úrovni k vypořádání připomínek jak k překladu Úmluvy, tak předkládací 
zprávě. Vzhledem k tomu, že byla jmenována nová ministryně spravedlnosti, navrhuje zaslat 
ministryni dopis s veškerými aktuálními informacemi.  

Dále Mgr. Vojířová upozornila na odpověď CCBE na konzultaci Evropského orgánu pro 
bankovnictví (EBA) k navrhovaným regulačním technickým standardům (RTS) v souvislosti 
s doporučeními ohledně nových mandátů orgánů pro boj proti praní peněz (AMLA). 
Konzultace se týká čtyř návrhů RTS, které budou klíčové pro nový režim EU v oblasti 



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

74 
 

AML/CFT, které jsou sice primárně určeny pro finanční sektor, slouží však jako vzor i pro 
nefinanční sektor, včetně advokátních komor.   

Předseda poté navrhl, aby představenstvo přijalo toto usnesení: 

Představenstvo České advokátní komory souhlasí s přípravou dopisu pro novou ministryni 
spravedlnosti i se součinností při snaze o zajištění podpisu Úmluvy o ochraně profese advokáta 
do parlamentních voleb. Ve zbytku vzalo podklad evropská legislativa na vědomí. 

Předseda dal hlasovat o tomto návrhu s tímto výsledkem:  

 Pro: 9 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Předseda konstatoval, že představenstvo přijalo usnesení č. 976-06/2025 v navrženém znění. 

6e) Shrnutí činnosti bruselské zástupkyně a Aktuality z EU za květen 2025 

Předseda s odkazem na podkladové materiály navrhl, aby představenstvo přijalo toto usnesení: 

Představenstvo České advokátní komory bere na vědomí shrnutí činnosti bruselské zástupkyně 
za květen 2025. 

Předseda dal hlasovat o tomto návrhu s tímto výsledkem:  

 Pro: 9 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Předseda konstatoval, že představenstvo přijalo usnesení č. 977-06/2025 v navrženém znění. 

6f) Společný seminář České advokátní komory s Asociací Masaryk v Bordeaux 2025 

Mgr. Vojířová informovala o žádosti frankofonní Asociace Masaryk, se kterou ČAK pravidelně 
pořádá společné vzdělávací akce, o finanční příspěvek ve výši 20.000 Kč na připravovaný 
seminář, který by se měl uskutečnit 31.10.2025 ve francouzském Bordeaux. Část semináře 
bude, jako tradičně, věnována historii advokacie, další část se bude zabývat aktuálními tématy 
a výzvami advokacie. Seminář je určen pro české a francouzské advokáty a zahrnuje i 
společenské setkání. Předseda poté navrhl, aby představenstvo přijalo toto usnesení: 

Představenstvo České advokátní komory projednalo materiál „Společný seminář ČAK s 
Asociací Masaryk v Bordeaux 2025“. Souhlasí s uspořádáním semináře a s poskytnutím 
finančního příspěvku ČAK na tuto akci ve výši 20.000 Kč. 

Předseda dal hlasovat o tomto návrhu s tímto výsledkem:  

 Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 2 

Předseda konstatoval, že představenstvo přijalo usnesení č. 978-06/2025 v navrženém znění. 

7.  Různé 

7a) Pobočka České advokátní komory v Brně – 20. výročí založení   



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

75 
 

JUDr. Schejbalová s odkazem na podkladový materiál přednesla návrh na zorganizování 
slavnostního večera u příležitosti 20. výročí založení pobočky ČAK v Brně, kterého by se 
zúčastnili advokáti a zástupci justice. Při této příležitosti by měla být vydána publikace mapující 
historii této pobočky. Předpokládaný rozpočet na akci činí cca 250.000 Kč.  

 

 

Předseda poté navrhl, aby představenstvo přijalo toto usnesení: 

Představenstvo České advokátní komory souhlasí s uspořádáním slavnostního večera při 
příležitosti výročí 20 let od založení pobočky České advokátní komory v Brně dne 25. září 2025 
a pověřuje JUDr. Schejbalovou jeho organizací. Rovněž souhlasí s návrhem rozpočtu této akce 
ve výši do 250.000 Kč.   

Předseda dal hlasovat o tomto návrhu s tímto výsledkem:  

 Pro: 7 Proti: 1 Zdrželi se: 1 

Předseda konstatoval, že představenstvo přijalo usnesení č. 979-06/2025 v navrženém znění. 

7b) Návrh na jmenování nového člena Sekce pro advokátní koncipienty 

JUDr. Plachká navrhla jmenovat, na doporučení regionálního představitele pro Jižní Čechy 
JUDr. Františka Smejkala, novým členem Sekce pro advokátní koncipienty Mgr. Jana Placka, 
advokátního koncipienta ev. č. 46053. Důvodem je fakt, že klesl počet členů Sekce pro 
advokátní koncipienty z regionu Jižní Čechy pod minimální počet dvou členů. 

Předseda poté navrhl, aby představenstvo přijalo toto usnesení: 

Představenstvo České advokátní komory schvaluje jmenování Mgr. Jana Placka, advokátního 
koncipienta ev. č. 46053, členem Sekce advokátních koncipientů.  

Předseda dal hlasovat o tomto návrhu s tímto výsledkem:  

 Pro: 9 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Předseda konstatoval, že představenstvo přijalo usnesení č. 980-06/2025 v navrženém znění. 

7c) Stanovisko Výboru zákonné advokátní mlčenlivosti k povinnosti mlčenlivosti 
advokáta vůči správci zajištěného majetku   

Mgr. Trojan předložil stanovisko Výboru zákonné advokátní mlčenlivosti, ze kterého se 
zjišťuje, že žádná z výjimek ze zákonné povinnosti mlčenlivosti advokáta dle § 21 odst. 4 až 
7 zákona o advokacii ani zákon o výkonu zajištění majetku a věcí v trestním řízení neprolamují 
mlčenlivost advokáta vůči správci zajištěného majetku. Rovněž je zřejmé, že informace 
případně poskytnuté správci zajištěného majetku by se dozvěděl i orgán činný v trestním řízení, 
neboť správce zajištěného majetku povinností mlčenlivosti vázán není.   



Zápis z 39. schůze představenstva ČAK   
17. června 2025 
 

76 
 

Předseda poté navrhl, aby představenstvo přijalo toto usnesení: 

Představenstvo České advokátní komory bere na vědomí stanovisko Výboru zákonné advokátní 
mlčenlivosti k povinnosti mlčenlivosti advokáta vůči správci zajištěného majetku. 

Předseda dal hlasovat o tomto návrhu s tímto výsledkem:  

 Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

Předseda konstatoval, že představenstvo přijalo usnesení č. 981-06/2025 v navrženém znění. 

7d) Hromadné pojištění – podmínky na r. 2026 

JUDr. Němec se vyloučil z projednání a hlasování v této věci. Schůzi pro tento bod řídila 
místopředsedkyně ČAK JUDr. Novotná  

JUDr. Čáp informoval, že v průběhu druhého pololetí letošního roku je nutné uzavřít dodatek 
k rámcové pojistné smlouvě na hromadné profesní pojištění advokátů na rok 2026. Stávající 
pojistitel – Generali Česká pojišťovna – nabízí stejné podmínky jako v roce 2025. Na žádost 
ČAK byl osloven i potenciální pojistitel Kooperativa pojišťovna, ta však nenabízí tak 
komplexní podmínky jako Generali Česká pojišťovna. Z tohoto důvodu doporučuje uzavřít 
dodatek k rámcové smlouvě pro rok 2026 s Generali Českou pojišťovnou ČP.   

Předsedající JUDr. Novotná poté navrhl, aby představenstvo přijalo toto usnesení: 

Představenstvo České advokátní komory souhlasí s obnovením smlouvy s pojišťovnou Generali.  

Předseda dal hlasovat o tomto návrhu s tímto výsledkem:  

 Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

Předseda konstatoval, že představenstvo přijalo usnesení č. 982-06/2025 v navrženém znění. 

Poté, v 16.00 hod., JUDr. Novotná poděkovala přítomným za účast a schůzi představenstva 
ukončila.   

 
Zapsala: Mgr. Lenka Vobořilová 
 
Správnost zápisu ověřil: JUDr. Petr Čáp, tajemník ČAK 


	Zápis z 39. schůze představenstva České advokátní komory (ČAK, Komora), která se konala dne 17. června 2025 v zasedací síni ČAK, Národní 16, Praha
	Předseda JUDr. Robert Němec (dále též jen předseda) zahájil tuto schůzi v 09.00 hod.
	Poté dal předseda hlasovat o schválení pořadu této schůze představenstva, který byl členům a náhradníkům představenstva rozeslán a je též k dispozici na Sharepointu představenstva:
	a) Pozastavení výkonu advokacie dle § 9 odst. 2 písm. a) zákona o advokacii
	b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů dle § 8 odst. 1 písm. c) zákona o advokacii
	c) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů dle § 37 odst. 3 ve spojení s § 37 odst. 1 písm. c) zákona o advokacii
	d) Pozastavení výkonu správy majetku a advokátních úschov peněžních prostředků podle § 52l odst. 2 zákona o advokacii
	e) Zastavení řízení
	1) Kontrola úkolů z předchozích schůzí představenstva (JUDr. Němec, JUDr. Čáp)
	2) Priority
	2a) Sněm 2025
	Kandidátní listina do představenstva ČAK
	Kandidátní listina do Kontrolní rady ČAK
	Kandidátní listina do kárné komise ČAK
	Kandidátní listina do odvolací kárné komise ČAK
	2b) Termín zářijové schůze představenstva
	3) Legislativa
	3a) Novela usnesení o náhradách – návrh usnesení sněmu
	3b) Informace o legislativním procesu za květen 2025
	4) Matrika
	4a) Přehled počtu advokátů a advokátních koncipientů ke dni
	5a) Advokáti do škol a Advokáti do dětských domovů – návrh na zapojení dalších advokátek a advokátů do projektů
	5b) Zpráva o vzdělávacích akcích pro advokátní koncipienty a advokáty v Praze a Brně v květnu 2025
	6.  Odbor mezinárodních vztahů (MEZ) – (JUDr. Maisner, Mgr. Vojířová)
	6a) Nadace evropských advokátů (ELF) – finanční příspěvek ČAK pro r. 2026
	6b) Podpora projektu Koordinačního centra právní pomoci v Polsku
	Předseda konstatoval, že představenstvo přijalo usnesení č. 974-06/2025 v navrženém znění.
	6c)  Situace v USA a systematické sledování možných dopadů na evropskou advokacii
	6d)  Evropská legislativa
	Mgr. Vojířová informovala, že v souvislosti s Evropskou úmluvou o advokátní profesi stále dochází na národní úrovni k vypořádání připomínek jak k překladu Úmluvy, tak předkládací zprávě. Vzhledem k tomu, že byla jmenována nová ministryně spravedlnosti...
	6e) Shrnutí činnosti bruselské zástupkyně a Aktuality z EU za květen 2025
	6f) Společný seminář České advokátní komory s Asociací Masaryk v Bordeaux 2025
	7.  Různé
	7b) Návrh na jmenování nového člena Sekce pro advokátní koncipienty
	7c) Stanovisko Výboru zákonné advokátní mlčenlivosti k povinnosti mlčenlivosti advokáta vůči správci zajištěného majetku
	7d) Hromadné pojištění – podmínky na r. 2026

